
Jetzt Huawei Mate20 Pro 
kaufen und kabellose  

Ladestation im Wert von 
59,99€ dazu erhalten! 5

IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 01.12.-31.12.2018

Dezember 2018

 

nur  1,00 € *

Apple iPhone XR (64 GB)
im Tarif MagentaMobil M
m. Top-Smartphone 1

Farbe:

MIT MAGENTA BLEIBEN KEINE WÜNSCHE OFFEN

• Musik streamen ohne Verbrauch des
 Datenvolumens²
• 5 GB Internet Flat mit LTE Max³
• Telefonie Flat in alle dt. Netze
• Top-Smartphone

MagentaMobil M 5GB + Stream On Music

nur 59,95€ mtl.¹ 
in den ersten 6 Monaten

statt 66,95€ mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil4:
• 10 € Preisvorteil: 49,95 € mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 10 GB

Huawei Mate 20 Pro
im Tarif MagentaMobil M
m. Top-Smartphone 1

Farbe:

 

nur  49,95 € *



* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.12.-31.12.2018 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten 
vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.01.2019 in den ersten 6 Monaten 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone) 
59,95 € (mit Top-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 7. Monat 46,95 € (ohne Smartphone), 56,95 € (mit Smartphone), 66,95 € (mit Top-Smartphone) und 76,95 € (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monat-
lichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen 
HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung 
(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat 
unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.2)   StreamOn Music ist im Tarif 
MagentaMobil M sowie zur Family Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming (nicht das Video-Streaming) über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basi-
starifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs 
durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei 
Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 3) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten 
300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen 
zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau 4) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab 
dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone) in den ersten 6 Monaten, danach 36,95 €/Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/
Monat in den ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Der Rabatt in Höhe 
von 10 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Für MagentaMobil XS sowie alle Mobilfunk-Tarife mit einem monatli-
chen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, 
entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 5) HUAWEI Wireless Charger CP60. Aktionszeitraum: 31.10.2018 – 31.12.2018. Nur bei teilnehmenden Händlern. Nähere Infos unter: consumer.huawei.com/
de/promotions/mate20pro-bundle 6) MagentaTV kostet 9,95 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. In den Tarifen MagentaZuhause M und L erhalten Breitband-Neukunden eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 € bei Miete eines Routers (Endgeräte-Service-Paket ab 4,95 €/Monat, 12 
Monate Mindestvertragslaufzeit) und eine TV-Gutschrift   i. H. v. 60 €, die auf einer der nächsten Telekom Rechnungen erfolgt. Angebot gilt bis zum 31.01.2019 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaTV kann zu 
jedem MagentaZuhause Tarif für 19,95 €/Monat in den ersten 6 Monaten zugebucht werden. Ab dem 7. Monat kostet MagentaZuhause S 34,95 €/Monat, MagentaZuhause M 39,95 €/Monat und MagentaZuhause L 44,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 31.01.2019 für Breitband-Neukun-
den, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. 7)  Streaming-Dienste erfordern einen separaten Vertrag. Copyrights: Deutsch-Les-Landes © Thibault Grabherr / THE HANDMAID'S 

Mit diesen Geschenken machen Sie alles richtig

Das Samsung Galaxy A9  
mit vier integrierten Kameras
Die Highlights:
 
• Die weltweit erste Quad-Hauptkamera auf der Rückseite in einem   
 Smartphone. Mit dem intelligenten Kamerasystem und der Vielzahl 
 an Funktionen sind Sie auf jede Situation vorbereitet. Verwandeln Sie 
 Inspiration in fantastische Aufnahmen
• Zwei SIM-Karten in einem Gerät
• Bis zu 512 GB erweiterbarer Speicher für Fotos, Musik u.v.m. per MicroSD
• Stylisches Design in auffälligen Farben mit Farbverlauf

Farbe:
 

nur  1,00 € *

Samsung Galaxy A9
im Tarif MagentaMobil M 
m. Smartphone 1

6

6
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Farbe:

 

nur  1,00 € *

Huawei Mate 20 Lite
im Tarif Family Card S 
m. Smartphone 8

Farbe:

nur  

Huawei Mate 20 Lite
im Tarif Family Card S 
m. Smartphone 

 

nur  1,00 € *

Samsung Galaxy A7
im Tarif Family Card  S 
m. Smartphone 8

Farbe:

TALE ©  2018 MGM & Relentless Prod., LLC. THE HANDMAID'S TALE TM MGM. All rights reserved. / The Walking Dead © 2017 Fox and its related entities. All rights reserved. 8) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag mit einem monatlichen Grundpreis von min-
destens 29,95 €/Monat. Nicht berechtigt ist der Tarif MagentaMobil XS. Der monatliche Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.01.2019 in den ersten 6 Monaten 19,95 € (ohne Smartphone), 24,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone) und 39,95 € (mit 
Top-Smartphone), ab dem 7. Monat 26,95 € (ohne Smartphone), 31,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 36,95 € (mit Smartphone) und 46,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine 
SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 2,5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. 
Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat 
sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Bei Wegfall des Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrags gelten für die Family Card S (ohne Smartphone/mit Einsteiger-Smartphone/mit Smartphone/mit 
Top-Smartphone) die Konditionen des Tarifs MagentaMobil S (ohne Smartphone/mit Einsteiger-Smartphone/mit Smartphone/mit Top-Smartphone). Pro bestehenden Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag dürfen max. 4 Family Cards bzw. CombiCards Data zugebucht werden. Kostenloser 
Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines Family 
Card Tarifs. 9) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den Datentarifen Data Comfort ohne Auf-
preis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau 10) Wenn Sie Ma-
gentaEINS Kunde sind und 2 oder mehr Family Cards buchen oder seit dem 19.04.2016 gebucht haben (max. 4 Family Cards buchbar), erhalten Sie folgenden Rabatt auf den monatlichen Grundpreis dieser Family Cards: 5 € je Karte bei 2 Family Cards, 7,50 € je Karte bei 3 Family Cards 
und 10 € je Karte bei 4 Family Cards. Weitere Infos unter www.telekom.de/magenta-eins. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 11) Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages über den Tarif 
congstar Allnet Flat mit Smartphone. Tarifpreis: 25 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 20 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für 
Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 3 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 25 Mbit/s im Download und 5 
Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s (Download) und 32 Kbit/s (Upload) beschränkt. Vertragspartner für das erworbene Smartphone ist der Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit dem Kaufvertrag, z.B. im Gewährleistungsfall, sind an den Händler zu richten. Vertrags-
partner für Mobilfunkvertrag: congstar GmbH, Weinsbergstraße 70, D-50823 Köln. 12) Preis: 5 €/Monat. Die Option ist zu den Tarifen Allnet Flat mit Smartphone und Allnet Flat Plus mit Smartphone monatlich zu- und abbuchbar. Mit der LTE 50 Option erhöht sich die Übertragungsge-
schwindigkeit des zugrundeliegenden Tarifs von geschätzten max. 25 Mbit/s auf max. 50 Mbit/s im Download und von max. 5 Mbit/s auf 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im 
Download und im Upload beschränkt. 13) Preis 30 € statt 40 € pro Monat bei Abschluss eines congstar Homespot XL Vertrages mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit im Zeitraum vom 26.11.2018–31.01.2019. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 €. Der Tarif ermöglicht die Datennut-
zung über die Mobilfunktechnologie LTE nur an dem vom Kunden angegebenen Standort und dessen unmittelbaren Umkreis (sogenannter „Surfbereich“) innerhalb Deutschlands. Entgelt für Wechsel des „Surfbereiches“: 20 €. Voraussetzung für die Nutzung ist die Verfügbarkeit der 
Mobilfunktechnologie LTE am angegebenen Standort sowie ein LTE-fähiges Endgerät. Ab einem Datenvolumen von 100 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 40 Mbit/s im Download und geschätzten max. 10 Mbit/s im Upload auf max. 384 
Kbit/s (Down- und Upload) beschränkt. GSM Sprachtelefonie ist ausgeschlossen. 

Farbe:

Sony Xperia XZ3
im Tarif MagentaMobil M
m. Smartphone 1

 

nur  1,00 € *

Apple iPhone 8 (64 GB)
im Tarif MagentaMobil M
m. Smartphone 1

Farbe:

 

nur  1,00 € *

 Family Card S

DIE MOBILFUNK-ZWEITKARTE 
FÜR PARTNER + FAMILIE

statt 36,95 € mtl.
nur 29,95 €8 mtl.  
in den ersten 6 Monaten

Mit MagentaEINS bei jeder weiteren 
Family Card sparen. Bei 4 Karten  
mtl. zusätzlich 40 € Ersparnis!10

 2,5 GB
 Highspeed-Volumen

Telefonie Flat in alle dt. Netze

2,5 GB Internet Flat mit LTE Max9

Smartphone

Die besten Tarife um mit Ihren Lieben in Kontakt zu bleiben

statt 56,95 € mtl.

nur 49,95 €1 mtl.  
in den ersten 6 Monaten

 MagentaMobil M

Mit MagentaEINS Vorteil4:
• 10 € Preisvorteil: 39,95 € mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 10 GB

 5 GB + Music

Musik streamen ohne Verbrauch 
des Datenvolumens2

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5 GB Internet Flat mit LTE Max3



✓ Mobilfunk ✓ Festnetz ✓ Internet ✓ Service ✓ Zubehör ✓ Geschäftskunden

WIR SIND FÜR SIE DA – OHNE GROSSE WARTEZEIT UND DIREKT VOR ORT!

Farbe:

 

nur  1,00 € *

Samsung Galaxy 
A6 Plus
im Tarif AllnetFlat mit 
Smartphone 11

Farbe:

 

nur  1,00 € *

Huawei P20 Lite
im Tarif AllnetFlat mit 
Smartphone 11

€/Monat25,001

✔ Flat telefonieren und SMS  
in alle dt. Netze

✔ Datenflat mit 3 GB/Monat  
mit max. 25 Mbit/s

✔ Mit Smartphone  
des Händlers1

ALLNET 
FLAT
MIT SMARTPHONE

Doppelt so schnell surfen:
LTE 50 Option für + 5 €/ Monat2

✔ Mit max. 50 Mbit/s statt 25 Mbit/s

✔ Monatlich zu- und abbuchbar

11

12

10

SO SMART KANN SCHENKEN SEIN.

Super schnelles Internet – egal ob zuhause 
oder an einem festen Ort deiner Wahl.

congstar GmbH, Weinsbergstr. 70, 50823 Köln

 100 GB/Monat mit max. 40 Mbit/s

 Highspeed WLAN für die Steckdose

 Auspacken, einschalten,  
sofort lossurfen via Mobilfunk

30,00   

€/Monat

statt 40,00 €/Monat
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

Jetzt

240  sparen!

CONGSTAR HOMESPOT
HOMESPOT XL
✓
✓
✓
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